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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 04.12.2023 

    

   

§ 421 

Nastola-mitalien hallinta- ja käyttöoikeuksien luovuttaminen Nastola-seura ry:lle 

5106/07.02.00.00/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Osallisuuskoordinaattori, Tia Mäkinen, 044 769 8695 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Samalla kaupungnhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän kokousasian osalta 

heti. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Mäkinen Mika 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää, että kaikkien jäljellä olevien pronssisten 

Nastola-mitalien hallinta- ja käyttöoikeus luovutetaan vastikkeetta 

Nastola-seura ry:lle, joka edelleen luovuttaa niitä tunnustuksen saajille 

perusteluosan mukaisesti. Kaupunginhallitus edellyttää yhdistykseltä 

toimintaehtojen täyttämistä ja vastuuta esineiden asiamukaisesta 

säilyttämisestä ja edelleen luovuttamisesta. 

 

Samalla kaupunginhallitus tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti. 
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Perusteluosa 

Nastolan kunnanhallitus päätti 18.12.1996 § 305 Nastola –mitalien 

teettämisestä sekä tunnustuksen antamisen toimintaohjeista. Nastola-

mitalin on suunnitellut taiteilija Toivo Pelkonen. Suunnittelun lähtökohtana 

olivat Nastolan luonto ja teollisuus. Nastolan kunnanhallitus myönsi 

mitaleja vuosittain niille, jotka olivat elämän eri aloilla toimineet Nastolan 

hyväksi tai tehneet Nastolaa tunnetuksi. Tehtävä siirtyi kuntien 

yhdistymisen myöstä hallintosäännön mukaisesti Nastolan 

aluejohtokunnalle, joka päätti vuosina 2016–2021 myös muusta 

huomioimisesta alueen hyväksi tehdystä työstä. Mitaleja on jaettu 

yhteensä 39 kpl vuodesta 1996 alkaen ja saajat ovat luettavissa nastola.fi-

verkkosivustolla, jota hallinnoi tänä päivänä Nastola-seura ry. 

Nastola-mitalien tarkoituksena on ollut vahvistaa paikallisuutta. Nastolan 

aluejohtokunta halusi kuulla valinnoissaan asukkaita ja järjesti myös 

avoimia esitysmahdollisuuksia. Valintojen painotuksissa oli etukäteen 

sovittu pääteema, kuten kulttuuri- tai perinnetoiminta. Ehdotuksessa tuli 

käydä ilmi ehdotetun mitalin saaja sekä perusteet tunnustuksen saamiselle. 

Päätökset tehtiin aluejohtokunnassa. Nastola-mitalit sekä muut 

tunnustukset luovutettiin Nastola-viikolla toukokuussa.  

Nastolan aluejohtokunnan toiminta lakkautettiin toukokuussa 2021. 

Mitaleja on kuitenkin edelleen Lahden kaupungin arkistossa jakamatta 60 

kappaletta. Nastola-seura ry on alueen perinnetoiminnan edistäjänä ja 

ilmoittanut 5.9.2022 halukkuutensa jatkaa Nastola-mitalien myöntämistä 

ja luovuttamista ehtojen mukaisesti.  

Kaupunki on neuvotellut yhdistyksen kanssa toimintaohjeista ja 

luovutusehdoista. Niiden mukaan kaupunki luovuttaa Nastola-seura ry:lle 

Nastola-mitalien (60 kpl) hallinta- ja käyttöoikeuden vastikkeetta, joka 
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edelleen luovuttaa niitä tunnustuksen saajille mitalien jakoperusteiden ja 

harkintansa mukaisesti. Nastola-seura ry:n tulee toimia alkuperäisten 

jakoperusteiden mukaisesti ja kunnioittaa päätöstä. Lisäksi yhdistyksen 

tulee raportoida myönnetyistä mitaleista Lahden kaupungille vuosittain 

(kaupungin kirjaamo, tiedoksi kaupunginhallitukselle ja viestintäpalveluille). 

Yhdistyksen toiminnan päättyessä tai yhdistystoiminnan lakkautuessa tai 

yhdistyksen niin halutessa mitalien hallinta- ja käyttöoikeus päättyy. 

Nastola-mitaleja ei voida käyttää vastikkeena muuhun tarkoitukseen tai 

realisoida yhdistyksen omaisuutena. Yhdistyksellä on vastuu huolehtia 

esineiden asianmukaisesta käsittelystä ja korvausvelvollisuus, mikäli mitalit 

varastetaan tai ne vaurioituvat tai tuhoutuvat. Nastola-mitalit säilytetään 

edelleen kaupungin tiloissa. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Nastola-seura ry (--------------------------------------------.com) 

 


